
Медицински науки - пракса 

 

Број на 
апликација 

Просе
к 
30 

Прв 
пат – 
10, 
втор 
пат - 
5, 
трет 
пат - 0 

Учество во 
активности 
на 
факултетот 
-10 

Еразмус + 
активности 
на УГД - 10 

Странски 
јазик - 10 

Интервју 
-30 

ВКУПНО 

ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

202503/23 25,614 10 10 10 10 30 95.614 

202503/08 25,146 10 10 10 10 30 95.146 

202503/09 24.516 10 10 10 10 30 94.516 

202503/20 29.364 5 10 10 10 30 94.364 

202503/15 26.142 5 10 10 10 30 91.142 

202503/19 29,049 10 10 0 10 30 89.049 

202502/02 23,325 5 10 10 10 30 88.325 

202502/06 27.846 0 10 10 10 30 87.846 

202503/16 26,889 10 10 0 10 30 86.889 

202503/13 24,999 10 10 0 10 30 84,999 

202503/17 24,48 10 10 0 10 30 84.48 

202503/12 23,124 10 10 0 10 30 83.124 

202502/03 23,028 10 10 0 10 30 83.028 

202502/05 23,913 5 10 0 10 30 78.913 

202502/04 24,129 0 0 0 10 30 64.129 

 

 

 



Кандидати од трет циклус – краток престој 

 

Број на 
аплика-
ција 

Просек 
- 10  

Прв пат – 10, 
втор пат - 5, 
трет пат - 0 

Учество на 
меѓународен 
научен собир 

Објавен 
научен труд 
во 
референтна 
научна 
публикација - 
10 

Учество во 
активности 
во рамките 
на 
факултетот - 
10 

Странски 
јазик - 10 

Интервју - 
40 

Вкупно 

ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ  

202503/
11 

10 10 10 10 10 10 40 100 

202502/
07 

10 10 10 10 10 10 40 100 

202503/
18 

10 10 10 10 10 10 40 100 

202503/
42 
 

Документацијата е доставена по завршување на повикот за апликации за краток престој 

 


